

Årsredovisning

för

Fastighetsbolaget FAL AB

559205-1469

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Svarf, Styrelseledamot
2024-05-25

Styrelsen för Fastighetsbolaget FAL AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning och uthyrning av bostäder och lokaler samt handel av nya och begagnade bilar, bilverkstad och därned förenlig verksamhet.

Fastighetsbolaget FAL AB är ett intressebolag till Itres AB (559169-7460) samt intressebolag till Eljas Motor AB (556617-5369).

Islingby Fastigheter AB, 559304-5643, är ett intressebolag till Fastighetsbolaget FAL AB.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har man fått en ny hyresgäst. Dock i mindre omfattning än tidigare.

Bolaget har under verksamhetsåret bytt regelverk från K2 till K3.

Man har genomfört takbyte på fastigheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	157	283	2 964	12 388
Resultat efter finansiella poster	-115	-191	-89	270
Soliditet (%)	13,4	19,5	26,3	29,9

Omsättningarna har minskat då man fått en ny hyresgäst, som hyr i mindre omfattning än föregående.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	390 405	-190 951	299 454
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-190 951	190 951	0
Årets resultat			-114 762	-114 762
Belopp vid årets utgång	100 000	199 454	-114 762	184 692

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150 000 kr (150 000).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	199 453
årets förlust	-114 762
	84 691
disponeras så att	
i ny räkning överföres	84 691
	84 691

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

156 609

283 128

Övriga rörelseintäkter

32 521

9 684

189 130

292 812

Rörelsens kostnader

Handelsvaror

0

-11 352

Övriga externa kostnader

-185 832

-415 569

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

-53 159

-21 189

-238 991

-448 110

Rörelseresultat

-49 861

-155 298

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

464

166

Räntekostnader och liknande resultatposter

-65 365

-35 819

-64 901

-35 653

Resultat efter finansiella poster

-114 762

-190 951

Resultat före skatt

-114 762

-190 951

Årets resultat

-114 762

-190 951

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	1 779 407	1 286 451
		1 779 407	1 286 451
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	73 400	33 400
		73 400	33 400
Summa anläggningstillgångar		1 852 807	1 319 851
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		30 000	30 000
		30 000	30 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		53 740	29 940
Övriga fordringar		132 877	125 429
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 787	9 289
		207 404	164 658
<i>Kassa och bank</i>		30 971	21 546
Summa omsättningstillgångar		268 375	216 204
SUMMA TILLGÅNGAR		2 121 182	1 536 055

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		199 453	390 404
Årets resultat		-114 762	-190 951
		84 691	199 453
Summa eget kapital		184 691	299 453
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4		
	5	272 677	51 056
Skulder till kreditinstitut		635 250	734 250
Summa långfristiga skulder		907 927	785 306
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		99 000	99 000
Leverantörsskulder		15 104	15 188
Aktuella skatteskulder		727	-1
Övriga skulder		900 250	307 054
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 483	30 055
Summa kortfristiga skulder		1 028 564	451 296
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 121 182	1 536 055

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3. För att möjliggöra meningsfull jämförelse med föregående år har samtliga poster i resultaträkningen, balansräkningen, kassaflödesanalys samt noter räknats om för jämförelseåret.

I och med övergången till BFNAR 2012:1 (K3) har följande redovisningsprinciper ändrats i jämförelse med tidigare år: Anläggningstillgångarna har delats upp till komponentsvskrivning.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Stomme 2,2 %
Stammar 5,4 %
El 18,07 %
Fasad 4,87 %
Fönster 2,81 %
Ventilation 18,07 %
Inre underhåll 3,92 %
Övrigt byggnad 2,06 %
Fönster äldre 18,07 %
Inre underhåll 2/3 70tal 18,07 %
Takbyte 2 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 320 000	1 320 000
Inköp	546 113	0
Försäljningar/utrangeringar	-6 416	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 859 697	1 320 000
Ingående avskrivningar	-33 549	-12 360
Årets avskrivningar	-47 012	-21 189
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 561	-33 549
Utgående redovisat värde	1 779 136	1 286 451

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 400	33 400
Aktieägartillskott	40 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 400	33 400
Utgående redovisat värde	73 400	33 400

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	239 250	338 250
	239 250	338 250

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	272 676	51 056
<u>Ställda säkerheter</u>		
Fastighetsinteckning	990 000	990 000
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 990 000	1 990 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Borlänge 2024-04-30

Lars Svarf
Lars Svarf
Ordförande

Fredrik Eljas
Fredrik Eljas

Anders Holmberg
Anders Holmberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-21

Adam Eriksson Levd
Adam Eriksson Levd
Auktoriserad revisor
